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Prefeitura Municipal de Marialva 

CNPJ 76.282.6801000145 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDACAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 4477/2023 Ordinerlo N° da Liquidagao: 7162/2023 Data:15/0712023 Pagina: 111 

Credor: 71598- SERCOMTEL S.A. - TELECOMUNICACOES 

Enderego: R PROFESSOR JOAO CANDIDO, 555 

C.N.P.J.: 01.371.416/0001-89 Insc. Est: 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAOAO 

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAOAO 

Prog. Trabalho: 04.122.0003.2021 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENcAO DAS 
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 

Elemento Deep.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVIOOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINaRIOS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Processo: 

Tipo de Licitagao: Dispensavel 

N° Llcitagao: 

Valor do Empenho 

24,72 
Saldo Anterior Empenho 

24,72 
Valor Liquldado 

12,44 
Saldo Atual Empenho 

12,28 

Motive: Liquidayao de Empenho Orgament5do -

ITEM QTD UN ESPECIFICAOAO VLR. UNITARIO 
1 0.5032 Outras Unidades a Medidas VALOR EMPENHADO A CREDORA ACIMA, REF, 24,72 

nOCIIMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR 
FATURATELEFONICA 1 12,44 

SERIE OATA 
Outras Sties 15/07/2023 

DESCONTOS/RETENcOES VALOR 

Total de descontos: 0,00 

Valor Ilauido a oagar: 12,44 

N° Note Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

16/06/2023 
Liquldado per Ordenado por 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA DIEGO EURICO MAZZER BASSAN 

Pre%itura Municipal 
de Marialva 

0.4 OUT. 2023 

PALO 
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Prefeitura Municipal de Marialva 
CNPJ 76.282.68010001-45 

SANTA EFIGENIA. 680 - Centro - CEP 86990000 

(44) 3232-8383 

NOTA DE LIQUIDAcAO DE EMPENHO 

N° do Empenho: 749/2023 Ordinario N° da Liquidagao: 7163/2023 Data:31/08/2023 Pfigina: 1 / 1 

Credor: 71598- SERCOMTEL SA.- TELECOMUNICACOES 

Enderego: R PROFESSOR JOAO CANDIDO, 555 

C.N.P.J.: 01.371.416/0001-89 Insc. Est.: 

Banco: Ag: Conta: 

Orgao: 03- SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAcAO 

Unidade: 03001 - SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAcAO 

Pray. Trabalho: 04.122.0003.2021 - INVESTIMENTOS, GESTAO E MANUTENGAO DAS 
ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 

Elemento Desp.: 3.3.90.39.00.00 - OUTROS SERVi OS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA 

F. de Recurso: 1000- RECURSOS ORDINeR1OS (LIVRES) - EXERCICIO CORRENTE 

Pracesso: 

Tipo de Llcitageo: Pmgao 

N° Licltagao: 119 

Valor do Empenho 

7.200,00 

Saido Anterior Empenho 

7.200,00 

Valor Liquidado 
600,00 

Saldo Atual Empenho 
6.600,00 

Motivo: Llquidayao de Empenho Orgamentedo -

ITEM QTD UN ESPECIFICAcAO VLR. UNITARIO 

1 1.0 mensal FORNECIMENTO E INSTALA9AO DE 01 600,00 

DOCUMENTOS FISCAIS N° DOCUMENTO VALOR 3^ERIE DATA 
35854832 600,00 Outms Series 31/08/2023 FATURATELEFONICA 

DESCONTOS/RETENc3ES VALOR 
Total de descontos: 0,00 

Valor Iiauldo a oagar: 600,00 

N° Nato Fiscal Data de Entrada no Almoxarifado 

/ 

Data do Empenho 

02/02/2023 
Liquidado por Ordenado par 

BRUNO COSTA DE OLIVEIRA DIEGO EURICO MAZZER BASSAN 

Prekatura Municipal 
de Marialva 

0 4 OUT. 2023 

PA G O 



04/10/2023, 16:52 Banco do Brasil 

;1 PBtQhmento de outros convenios 

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL 
04/10/2023 - AUTO-ATENDIMENTO - 16.52.28 
2278002278 

COMPROVANTE DE PAGAMENTO 

CLIENTE: PREP MUN MARIALVA FUNDO P 
AGENCIA: 2278-0 CONTA: 
EFETUADO POR: BRUNO C OLIVEIRA 

Convenio SERCOMTEL 

5.380-5 

Codigo de Barras 84630000006-0 12440007180-7 
69372023071-5 50000000422-5 

Data do pagamento 04/10/2023 
Valor em oinheiro 612,44 
Valor em Cheque 0,00 
Valor Total 612,44 

DOCUMENTO: 100406 
AUTENTICACAO 52568: 
E.E85.779.A2D.F3F.31B 

Assinada par J8502980 VICTOR CELSO MARTINI 

J8891493 BRUNO COSTADE OLIVEIRA 

Transayao efetuada corn sucesso. 

04/10/2023 16:49:33 

04/10/2023 18:52:28 

Transacao efetuada corn sucesso par: J8891493 BRUNO COSTADE OLIVEIRA, 

https:!/autoatendimento.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.hlml7v=2.18.0#/template/-2Fpendencfas-2FGTPY.bb 3/5 
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CTCE CURRIBA PR PL8 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 
EFIGENIA, SANTA, R, 000680 

86990-000 MARIALVA PR 

II IIIII111111111111111111VIII 
0076 1803 000000 00044 6 1280 3 

FALE COM A SERCOMTEL 

www:serco mtel:com.6 r 
R. Professor Joao Candido, 555 

Londrina PR CEP 86010-927 

CENTRAL DE ATENDIMENTO 
10343 fixo ou 1051 celular 

I 

"180:69t 

~S~I~ALORtTO,TA 

4e 

'VENCIMENT 

HISTORICOCDE,tONSUMO, 

2Fatur"asl 
~Ante[roiesL 

AVISO IMPORTANTE 

iERCO1 TEL" UTILIZE ESTA VIA PARA PAGAMENTO 
m ow co,'c 

- NOMEOO CLIENTE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARIALVA 

RUMER000TELEFONE 

(44)3232-8383 

➢AT/IOEVENCIMENTO 

15/07/2023 

INSCRICAd 

180.693-7 

I0EN9FICAcAO PARA OEBITO AUTOMATICO 

0035854632 

MES REFERENCIA 

15/07/2023 

VALORTOTALA PAGAR (PS) 

612,44 

I 
84630000006-0 2440007 80-7 69372023071-5 50000000422 5 
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Pagar via pia 
ORCodo 
Sercemlel 


